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Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
otwartego konkurs ofert na dostawe artykuléw promocyjnych — notatnik
formatu a5, Postepowanie nr 32/4/2016.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1
Pytam, aby upewni¢ si¢ co do oferty. Rozumiem, ze chodzi po prostu o notatniki bez

znakowania produktu na okladce logiem badz inng grafikg?

OdpowiedZ:

Tak jak jest to ujete w przykiadowej specyfikacji oraz w opisie. Okiadka notatnika bedzie
opatrzona logotypem POT

Pytanie 2
W opisie informacja ze okiadka ma by¢ w kolorze czerwonym Iub czarnym, natomiast

w innym miejscu opis méwi ze okladka ma byé¢ drukowana w CMYK. Pytanie czy okladka
‘ma by¢ skéro podobna w czerwieni 1 czerni, czy ma by¢ drukowana w cmyku.

Odpowiedi:

Oktadka powinna by¢ w kolorze czerwonym lub czaraym a jedynie logotyp na okiadce
powinien byé w kolorze biatym (folia). Jedna kartka w Srodku powinna by¢ na kiedzie
w z zadrukiem CMYK 4+4.

Pytanie 3:
W tekscie jest informacja e jest zlocenie okladki, a w nawiasie Ze jest opis biata folia. Czy
mamy liczy¢ na okladce kolor zloty i bialy, czy tylko biaty lub tylko zloty.

Odpowiedz:
Informacja dotyczgea ,,zlocenia” nie zaklada koloru tylko technike, Kolor tak jak w opisie

bialy — folia.

Pytanie 4:
Prosze o przedluZzenie czasu oddawania kalendarzy, w obecnej chwili wszyscy wykonujg

kalendarze 1 kolejki sg bardzo duze.

Odpowiedz:;

Dopuszezamy realizacje produkeji kalendarzy w terminie do 20 grudnia 2016
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